Ut sacris ordinibus aptiores fiant, in hoc Seminario rerum divinarum meditatio-
nibus diligenter instituuntur: qui majoribus initiandi sunt, per integrum mensem in hunc 

192 En la minuta del ADP se añade ut intercalada entre esta palabra y la siguiente. 
193 En la minuta del ADP se añade absque intercalada entre esta palabra y la siguiente. 
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finem ibidem recluduntur, supra quod nullatenus dispensatur; item e vestigio decem 
dierum spatio in duodecim gravibus contionibus salutis monita ipsis dantur, ut ad suam 
cuique necessariam sacramentalem confessionem, quam postea alias repetunt, rite pera-
gendam praeparentur, sicuti et ad eosdem de obligationibus quas in se dudum suscepturi 
sunt, certiones faciendos; cum pro comperto habeatur ex hac aestimabili methodo ube-
rrimos fructus in christianum populum redundare. Atque insuper notandum eos, qui ad 
presbyteratum aspirant, de sacris caeremoniis perfecte exequendis, horis liberis practice 
instrui (fol. 3v) donec circa id adeo commendabilem habitum pro toto vitae decursu sibi 
juxta vires comparent. Praeterea, quamquam iidem convenienti, necessariaque scientia 
polleant, nihilominus, cum adolescentes sint, quos amimi vis, aetas et forsam vanitas a 
recta via defflecter poterant, contra haec omnia opportunis quibusdam circa parochialis 
officii praxim instructionibus ibidem praemuniuntur; ipsis prae omnibus et quoad om-
nia circumspectionem, prudentiam, affabilemque urbanitatis modum in eisdem com-
mendando, quippe quae potiorem partem copiae sui ministerii adimpletioni necessariae 
constituere debent. Quapropter in aliquibus ad fixam justae, rectificataeque vitae metho-
dum instituendam inducuntur, cum ad id super omnia desideretur, eisdemque proponan-
tur bonum exemplum atque auxilia, quae illam in parochis et sacerdotibus certe com-
muniant: in aliis ipsis persuadetur, ut suum zelum acuant atque promoveant ad omnium 
fidelium aeternam salutem pro viribus curandam per catholicae fidei capitum solidam 
explanationem, per pietatis opera ab homine vere christiano neutiquam aliena et per tale 
miranbundum sustentaculum, ut sacramentorum frequentia nunquam in suis paroeciis 
remittatur aut tepescat; quoniam hujusmodi media praedictis clericis tam in vita quam in 
morte ad semetipsos salvos faciendos viam suaviter aperiunt. Denique in plerisque ante 
cleri oculos ponuntur praecipui casus, qui in suorum ministeriorum exequtione com-
muniter evenire solent, ne illos temporis decursu improvisos deprehendant, aptioresque 
in dies reddantur ad similes eventus prudentia, dignitate, Patrumque amore incessanter 
speciali diligentia curandos; quas animadversiones seu cautiones, operando utilissimas, 
quibusdam expeditis temporis spatiis194 sancto Seminario edocentur.